Beatus vir, qui suffert temptationem, quamcum probatus fuerit, accipiet coronam vite, quam repromisit Deus diligentibus se. Jac. i, 12.

Stipendia enim peccati mors. Gratia autem Dñi, vita eterna, in Christo Iesu Dominu nostro. Rom. vi, 23.

VITE anteacta memoria hand inutilis. — Memento quod et ipse servis in Egipto, et eduxerit te inde Dominus Deus tuus in manu fortis etc. Deut. v, 15.

Et recordaberis quoniam servos fuistis in Egipto: custodiesque ac facies quae pracepta sunt. Ibid. xi, 42.

Et recordabimini viarum vestrarum pessimarum, studiorumque non honorum: et dispicebunt vobis iniurias vestre, et sclera vestra: Ezech. xxxvi, 31; Joan. iv, 29; Act. xxii, 4; xxvi, 10; Rom. vi, 17.

Sed tunc quidem ignorantes Deum, iis, qui natura non sunt illi, serviebat. Nunc autem cum cognoveritis Deum, immo cogniti sitis a Deo, non ad pristina revertimini, sed gratias agite Deo. Gal. iv, 8; Ephes. ii, 1 et 41.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Sed tunc quidem ignorantes Deum, iis, qui natura non sunt illi, serviebat. Nunc autem cum cognoveritis Deum, immo cogniti sitis a Deo, non ad pristina revertimini, sed gratias agite Deo. Gal. iv, 8; Ephes. ii, 1 et 41.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.

Eratis enim aliquando tenebras, nunc autem lux in Domino. Ut tunc lucis ambulate in omni bonitate, et justitia et veritate, etc. Ephes. v, 8; Coloss. ii, 24; Tit. iii, 3; i, Pet. ii, 10.